
jPOR1N° 588
IPUSlICADA NO

'

iDOU de. O 3 , 09 ,/ lf
_~ec!,o~_Pág. 30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 588, DE 01 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.012180/2014-27, resolve:

Designar CLAUDIO ZANCAN, Professor Adjunto, matrícula SIAPE n"
1784429, para exercer a função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação em
Administração Pública em Rede Nacional- PROFIAPIFEAC, código FCC-Ol.


